
Bács-Kiskun megyei versenysorozat legjobb horgásza 

Pálmonostorai forduló végeredmény 

 

2021. június 6.án Pálmonostorán, a helyi horgászegyesület rendezésében, a Lőrincz tanyai-tavon került 
megrendezésre a versenysorozat 5. fordulója. A verseny a szép időnek és a rendező Pálmonostora 
Sporthorgász Természetvédelmi és Környezetvédelmi egyesületnek köszönhetően szinte ideális 
körülmények között zajlott. Ráadásul a tó igen szép halállományának köszönhetően nagyon szép 
fogások is születtek, amit jól jellemez a résztvevők közel 8 kilogrammos átlagfogása is. Így aztán nem 
véletlen, hogy egy kifejezetten jó hangulatú rendezvényen vagyunk túl.  

A szervezőknek köszönjük a munkájukat. A versenyzőknek gratulálunk a tisztes helytállásukért, a 
helyezetteknek meg persze különösen az elért eredményükért.   

A verseny végeredménye a következő: 

Helyezés Név Fogott súly  Kapott pontszám 
1 Kapás Sándor 21880  20 
2 Józsa Ignác 16380  19 
3 Kókai János 13680  18 
4 Zsibrita Attila 12780  16 
5 Csuka János 9800  15 
6 Fisz Ferenc 8180  14 
7 Szilágyi Ádám 8620  12 
8 Forgó Zsolt 7820  11 
9 Török Tibor 7230  10 

10 Tar Petra 5920  6 
11 Tar Olivér 5900  5 
12 Fekete Ferenc 4860  4 
13 Faragó Ferenc 5400  3 
14 Csipes Viktor 4700  2 
15 Janovics Sándor 5220  1 
16 Madla János 0  0 
17 Barta Lajos 2820  0 

 

Szektor helyezések: 

Szektor helyezés Szektor Név Fogott súly 
1 A Józsa Ignác 16380 
2 A Zsibrita Attila 12780 
3 A Fisz Ferenc 8180 
4 A Forgó Zsolt 7820 
5 A Tar Petra 5920 
6 A Fekete Ferenc 4860 
7 A Csipes Viktor 4700 
8 A Madla János 0 
    



1 B Kapás Sándor 21880 
2 B Kókai János 13680 
3 B Csuka János 9800 
4 B Szilágyi Ádám 8620 
5 B Török Tibor 7230 
6 B Tar Olivér 5900 
7 B Faragó Ferenc 5400 
8 B Janovics Sándor 5220 
9 B Barta Lajos 2820 

 

 

 

Ponttáblázat az 5. forduló után      

 1. ford 2. ford 3. ford 4. ford 5. ford 
Aktuális 

pontszám 
Török Tibor 6 12 14 18 10 54 
Kapás Sándor 0 10 15 5 20 50 
Fekete Ferenc 20 19 3 6 4 49 
Marossy László 18 14 16 0 0 48 
Martin Gábor 10 15 19 0 0 44 
Csipes Viktor 19 0 11 10 2 42 
Józsa Ignácz 1 0 0 20 19 40 
Ferentzi Gyula 0 18 20 0 0 38 
ifj.Forgó Zsolt 16 0 0 11 11 38 
Tar Olivér 12 0 0 19 5 36 
Ubornyák Szabolcs 2 11 2 14 0 29 
Csuka János 0 0 0 12 15 27 
Suhajda Csaba 0 20 0 0 0 20 
Szilágyi Ádám 5 0 0 2 12 19 
Harangozó Tibor 0 0 18 0 0 18 
Kókai János 0 0 0 0 18 18 
id. Zsibrita Attila 0 2 0 0 16 18 
Liska Zoltán 0 0 1 16 0 17 
Janovics Sándor 0 16 0 0 1 17 
Kassai János 15 0 0 0 0 15 
Argat Gábor 0 0 0 15 0 15 
Csikó Viktor  14 0 0 0 0 14 
Fisz Ferenc 0 0 0 0 14 14 
Mendler Róbert 3 0 10 0 0 13 
Dienes Róbert 11 1 0 0 0 12 
Huszár Máté 0 0 12 0 0 12 
Lakatos Sándor 0 4 6 0 0 10 
Szalontai Zoltán 0 3 4 1 0 8 
Dienes Károly 0 6 0 0 0 6 
Tar Petra 0 0 0 0 6 6 



Lukács Gyula 0 5 0 0 0 5 
Gajdácsi György 0 0 5 0 0 5 
Szabó Róbert 4 0 0 0 0 4 
Vida Péter 0 0 0 4 0 4 
Barta Lajos 0 0 0 3 0 3 
Faragó Ferenc 0 0 0 0 3 3 

 

Megjegyzés: A pirossal megjelölt pontszámok már biztosan „dobásra” kerülnek. 


